南京剧毒易制爆化学品管理协会
[2024] 3号
关于召开南京剧毒易制爆化学品管理协会
二届六次理事会会议的通知
各理事会单位：

根据协会工作进展，经研究决定召开南京剧毒易制爆化学品管理协会二届六次理事会会议。现具体通知如下：

会议时间

2024年5月15日（星期三）下午14：30，签到时间：14：00-14：30；
会议地点

南京工业大学科技创新大楼C501会议室（鼓楼区新模范马路5号）；

参会人员

1、业务主管单位领导；

2、协会理事会成员单位、监事单位代表（名单附后）；
会议议程
1、学习市公安局《关于印发<南京市公安局主管社会组织管理办法（试行）>的通知》的文件内容；
2、换届前理事会需商议通过事宜：

（1）提名理事长单位、副理事长单位及监事单位，聘任第三届秘书长；

（2）选举第三届理事会成员；

（3）审议协会第三届章程（修改草案）；

（4）审议会费收取标准；

（5）审议先进单位及先进个人评选标准。
3、商议第三届协会换届大会相关事宜：

（1）协会第二届工作总结；

（2）协会第二届财务报告；

（3）召开时间、地点、出席人员等。
4、理事长讲话；

5、业务主管单位领导讲话。
相关要求

1、请各理事会成员单位按照通知要求，准时参会；
2、请各理事会成员单位确定参会人员名单，填写附件参会回执，于5月13日12点前发至协会邮箱：njhec@qq.com 。
会务联系人：

李玉玲  15312030511（同微信号）      张  晨13813928088

附件：1 、参会回执

2、参会单位名单
南京剧毒易制爆化学品管理协会

2024年5月10日

附件1
参会回执
	姓名
	单  位
	职务
	联系电话

附件2

参会单位名单

	序号
	单位名称

	1
	南京工业大学

	2
	南京水务集团有限公司

	3
	南京化工轻工实业有限公司

	4
	南京造币有限公司

	5
	南京佳盛金属表面处理有限公司

	6
	中国电子科技集团公司第十四研究所三厂

	7
	南京燕化化工实业有限公司

	8
	江苏埃德伯格电气有限公司

	9
	南京红太阳生物化学有限责任公司

	10
	南京药石科技股份有限公司

	11
	南京盛庆和化工有限公司

	12
	南京晚晴化玻仪器有限公司

	13
	江苏省化建贸易有限公司

	14
	江苏省中国科学院植物研究所

	15
	南京大学

	16
	南京邮电大学

	17
	南京医科大学

	18
	中国药科大学

	19
	南京信息工程大学

	20
	南京林业大学

	21
	河海大学

	22
	南京上电金属表面处理有限公司

	23
	南京海创表面处理技术有限公司

	24
	江苏图邦科技有限公司

	25
	江苏久亿电子材料科技有限公司

	26
	南京康克化工有限公司

	27
	江苏中烟工业有限责任公司

	28
	中国电子科技集团公司第五十五研究所

	29
	东南大学

	30
	南京贝塔化工有限公司

	31
	南京新化原化学有限公司

	32
	南京农业大学

	33
	南京亿隆科技有限公司

	34
	南京化学试剂股份有限公司

	35
	南京诚志永清能源科技有限公司

	36
	南京恒生制药有限公司

	37
	南京金州城北污水处理有限公司

	38
	扬子江药业集团南京海陵药业有限公司

	39
	长安马自达发动机有限公司

	40
	中国科学院南京土壤研究所

	41
	南京赛语格化工有限公司

	42
	南京晓庄学院

	43
	金陵药业股份有限公司南京金陵制药厂

	44
	光大环保能源（南京）有限公司

	45
	江苏芯德半导体科技有限公司

	46
	生态环境部南京环境科学研究所

	47
	南京百识电子科技有限公司

	48
	江苏邦驰茂元安全技术科技有限公司

	49
	南京市溧水区自来水有限公司

	50
	江苏威凯尔医药科技有限公司

	51
	南京银茂铅锌矿业有限公司

	52
	红宝丽集团股份有限公司